Průmyslové a zemědělské spojky / Bajonetové rychlospojky
KONUS PŘÍPOJKA MATKA - Převlečná matice PN 16/25 dle
DIN 3837
Kód produktu: 30340
Tip
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -40°C až +95°C
Materiál produktu: Litina/ocel

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Provozní tlak
Rozměr nátrubku
Velikost [modul]
Šířka
Kóta B
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
UM34
G 3/4"
25 bar
21,5 mm
58 mm
23
0,092 kg
1
ks
96,20 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
UM10
G 1"
25 bar
23 mm
BO23,0
65 mm
28
0,133 kg
1
ks
132,90 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
UM10/2
G 1"
25 bar
23 mm
BO27,5
65 mm
28
0,124 kg
1
ks
132,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
UM32
Rd 32x1/8
25 bar
23 mm
65 mm
28
0,092 kg
1
ks
119,90 Kč
 Lanškroun:   14,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
UM32/2
Rd 32x1/8
25 bar
27,5 mm
65 mm
28
0,092 kg